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Mil lete efendil ik yoktur;  hizmet etme vardır.  Bu mil lete hizmet eden, onun
efendisi  olur.
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KARABÜK VALİSİ FUAT GÜREL KTSO OLAĞAN MECLİS
TOPLANTISINA KATILDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Olağan Meclis Toplantısı Karabük Valisi Sn.Fuat
Gürel’in teşrifleriyle gerçekleşti.

TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier ve Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz tarafından
karşılanan Vali Fuat Gürel TSO yeni hizmet binasını gezerek hayırlı olsun dileklerini iletti.
İlimizdeki sanayinin ve Organize Sanayi Bölgelerinin durumu ile ilgili bilgi alışverişi şeklinde
gerçekleşen ziyarette Ticaret ve Sanayi Odası son meclis toplantısına katılan Vali Fuat Gürel
” 4 yıl birlikte büyük bir özveriyle çalıştık ilimiz büyük bir sanayi altyapısına sahip koordineli
ve birlikte çalışarak Eskipazar Organize Sanayi Bölgesinde kısa sürede büyük işlere imza attık
kamulaştırma çalışmalarımız tamamlanmış olup önümüzdeki aylarda altyapı ihalesini
yaparak kazma vurmayı hedefliyoruz bu büyük bir proje ve çok çalışarak bu aşamaya
getirdik sizlere bu geçen sürede yaptığınız çalışmalar için teşekkür ediyor çalışmalarınızda
başarılar diliyorum. ” şeklinde konuştu.

Toplantı gündeme ilişkin konuların görüşülmesinin ardından sona erdi.
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KARABÜK TSO SEÇİM SÜRECİ BAŞLADI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’nın (KTSO) 8.10.2022 tarihinde Merkez İlçe Seçim Kurulu
nezaretinde yapılan oda organ seçimlerinde 10 grupta 58 Meslek Komite Üyesi ve 24 Meclis
Üyesi belirlendi.

15.10.2022 tarihinde gerçekleşecek ikinci grup seçimlerde Yönetim Kurulu Başkanı ve üyeleri,
Disiplin Kurulu Üyeleri, Üst Kurul Delegeleri ve aynı zamanda Meclis Başkanı ile yardımcıları
seçilecektir.
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KARABÜK TSO SEÇİMLERİ TAMAMLANDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) 8 Ekim
2022 tarihinde gerçekleşen oda organ seçimlerinin
ardından 15 Ekim 2022 tarihinde gerçekleşen seçim
ile Meclis Başkanı, Meclis Başkan Yardımcıları,
Meclis Kâtip Üyeleri, Yönetim Kurulu Başkanı,
Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Üyeleri, Disiplin
Kurulu Asil ve Yedek Üyeleri, TOBB Genel Kurul
Asil ve Yedek Üyeleri seçimleri tamamlandı.

Gerçekleşen seçimlerin ardından;
Meclis Başkanı - Adnan Çebi
Meclis Başkan Yardımcısı - Seyit Ahmet Coşar
Meclis Başkan Yardımcısı - Kamil Ünal
Katip Üye - Ahmet Saltoğlu

Yönetim Kurulu Başkanı - Fatih Çapraz
Yönetim Kurulu Üyesi - Cenk Gedikoğlu
Yönetim Kurulu Üyesi - Murat Sönmez
Yönetim Kurulu Üyesi - Ümit Hakan Yılmaz
Yönetim Kurulu Üyesi - Ahmet Gürkan Malkoç
Yönetim Kurulu Üyesi - Hakan Kafalı
Yönetim Kurulu Üyesi - Kemal Karadeniz

Genel  Kurul  Delegesi  -  Ahmet Ulusoy
Genel  Kurul  Delegesi  -  Seyfett in Başkaya

Disipl in  Kurulu Üyesi  -  Remzi  Özçel ik
Disipl in  Kurulu Üyesi  -  Mustafa Çelenl i
Disipl in  Kurulu Üyesi  -  Mehmet Kalem
Disipl in  Kurulu Üyesi  -  Orhan Esen
Disipl in  Kurulu Üyesi  -  Ahmet Soykök
Disipl in  Kurulu Üyesi  -  Sal ih Ören
seçi lmişt ir .



Törende konuşan Çapraz; ‘’Öncelikle yakın zamanda talihsiz bir maden kazası sonucunda
hayatlarını kaybeden madenci kardeşlerimize Yüce Allah’tan rahmetler diliyorum. Yaralı
kardeşlerimize acil şifalar diliyorum. Türk milleti olarak hepimizin başı sağ olsun. Allah bir
daha böyle büyük acılar yaşatmasın.
“Biz hep Birlikte Karabük’üz” diyerek yola çıktığımız ve sonuçlanan seçimler neticesinde
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası başkanlığına çok kıymetli arkadaşlarımızın destekleri ile
seçilmiş bulunmaktayım. Allah çıkmış olduğumuz bu yolda bizleri mahcup etmesin. Bu kutlu
görevi layıkıyla yerine getirmeyi ve Karabükümüz için nice hayırlı hizmetler ifa etmeyi bizlere
nasip etsin. Şahsımı bu göreve layık gören tüm arkadaşlarımıza hepinizin huzurunda tekrar
teşekkür etmek istiyorum.
Yüce Allah hepimizin yardımcısı olsun.
Bu yola çıkarken “Benim, 1950’li yıllardan beri bu şehre hizmet etmiş sanayici ve siyasetçi bir
ailenin ferdi ve Rahmetli babam Nazım Çapraz’ın evladı Fatih Çapraz olarak bu şehre karşı
bir borcum ve misyonum var” demiştim. Şimdi bu misyona uygun olarak görev yapma ve bu
şehre hizmet etme zamanı. Büyük bir uyum ve diyalogla hareket ettiğimiz tüm
arkadaşlarımızla beraber bu şehre hak ettiği hizmeti vereceğiz ve bu şehri yüceltmek için
elimizden gelen tüm gayreti sarf edeceğiz.
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, bağlı bulunduğu Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile bu
şehrin ve ülkemizin iş hayatının en önemli örgütüdür. Amacımız bu güçlü yapıyla birlikte
Karabük’ümüzü Cumhuriyetimizin İkinci Yüzyılında en yüksek iş ve yaşam kalitesine sahip
örnek bir kent haline getirmektir. Ekibimle birlikte bunu başaracağımıza dair inancım tamdır.
Bu şehre bugüne kadar hizmet etmiş Başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşları olmak üzere tüm büyüklerimize şükranlarımı sunuyorum. Yüce Allah ölenlere
rahmet, sağ olanlara sağlık ve afiyetler ihsan etsin. Yine şahsımdan önce görev yapmış olan
Sayın Mehmet Mescier ve önceki tüm Oda Başkanlarımıza ve yöneticilerine tekrar teşekkür
etmek istiyorum. Bugünden itibaren Sayın Valimiz, Milletvekillerimiz, Belediye Başkanlarımız,
bürokratlarımız, tüm siyasi ve sivil toplum örgütlerimizle birlikte uyum ve iş birliği içerisinde
bu şehir için gece gündüz demeden hizmet etme zamanıdır.
Karabük için fayda ve katkı sağlamak adına hareket eden tüm Karabüklü hemşerilerimizi
odamıza davet ediyorum. Bu kapı her zaman herkese sonuna kadar açıktır. Gelin hep birlikte
Karabük’e hizmet edelim.
Bu vesileyle, toplantımıza katılımlarınızdan dolayı hepinize tekrar şükranlarımı sunuyorum.
Seçim sonuçlarımız hepimiz ve Karabükümüz için hayırlı uğurlu olsun.’’ dedi.
Önceki dönem başkanı Mescier’de başkan Çapraz’a ve seçilen tüm üyelere yeni görevlerinin
hayırlı olmasını dileyerek görevi Çapraz’a teslim etti.
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KARABÜK TSO’DA DEVİR TESLİM
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’nın (KTSO)
Ekim ayında yapılan seçimlerinde Yönetim
Kurulu Başkanı seçilen Fatih Çapraz,
düzenlenen törenle Mehmet Mescier’den
görevi devraldı.
Karabük TSO meclis toplantı salonunda
gerçekleşen devir teslim törenine önceki
dönem Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Mescier, Meclis Başkanı H. Salih Yılmaz ve
yeni üyeler katıldı.
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KARABÜK TSO YÖNETİMİNDEN VALİ GÜREL’E ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’nda (KTSO) yapılan seçimler sonucunda seçilen Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis
Başkan Yardımcısı Kamil Ünal Karabük Valisi Sn. Fuat Gürel’i makamında ziyaret ettiler.
Vali Gürel, Yönetim Kuruluna ve meclise seçilen tüm üyeleri tebrik ederek çalışmalarında
başarılar diledi.

CUMHURİYET BAŞSAVCISI KESGİN’E ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Meclis
Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Başkan Yardımcısı Kamil Ünal,
Karabük Cumhuriyet Başsavcısı Koray Kesgin’i ziyarette bulundular.
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AĞIR CEZA MAHKEME BAŞKANI DURAN’A ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’nda (KTSO) yapılan seçimler sonucunda seçilen Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis
Başkan Yardımcısı Kamil Ünal Karabük Valisi Sn. Fuat Gürel’i makamında ziyaret ettiler.
Vali Gürel, Yönetim Kuruluna ve meclise seçilen tüm üyeleri tebrik ederek çalışmalarında
başarılar diledi.

KARABÜK BARO BAŞKANI KÖKLÜ’YE ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Meclis
Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Başkan Yardımcısı Kamil Ünal
Karabük Baro Başkanı Av. Emrah Köklü’yü ziyarette bulundular.

BAŞKAN YARDIMCISI BERKER VE MHP HEYETİNDEN ZİYARET
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz, Meclis Başkanı Adnan Çebi,
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis
Başkan Yardımcısı Kamil Ünal Karabük
Baro Başkanı Av. Emrah Köklü’yü
ziyarette bulundular.
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KARABÜK İL EMNİYET MÜDÜRÜ YIRTAR’A ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Meclis
Başkanı Adnan Çebi, ve Yönetim Kurulu Üyeleri Karabük İl Emniyet Müdürü Kadir Yırtar’ı
ziyarette bulundular.

İL JANDARMA KOMUTANI GÜMÜŞ’E ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Meclis
Başkanı Adnan Çebi, ve Yönetim Kurulu Üyeleri Karabük İl Jandarma Komutanı J.Kd.Alb.
Garip Gümüş’ü ziyarette bulundular.



Ekim - Kasım - Aral ık 2022 |  Sayfa 12

SAFRANBOLU JANDARMA KOMANDO EĞİTİM MERKEZİ
ZİYARETİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Meclis
Başkanı Adnan Çebi, ve Yönetim Kurulu Üyeleri Safranbolu Jandarma Komando Eğitim
Merkez Komutanı J.Alb.Dr. Yusuf Küçükbaşol’u ziyarette bulundu.

POMEM MÜDÜRÜ ÇOBAN’A ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Meclis
Başkanı Adnan Çebi, ve Yönetim Kurulu Üyeleri Polis Meslek Eğitim Merkezi (POMEM)
1.Sınıf Emniyet Müdürü Zekeriya Çoban’ı ziyarette bulundular.
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HADDECİLER DERNEĞİNDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Karabük Özel Sektör Demir Çelik Haddecileri Derneği Başkanı Pehlivan Baylan ve Yönetim
Kurulu üyeleri Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz, Meclis Başkanı Adnan Çebi ve Yönetim Kurulu üyelerini hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu.

KARABÜK SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER
ODASINDAN ZİYARET

Karabük Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMMO) Başkanı Atakan İrken ve
beraberindeki heyet Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz, Meclis Başkanı Adnan Çebi ve Yönetim Kurulu üyelerini hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu.
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KARABÜK ÖZ SAĞLIK-İŞ SENDİKASINDAN HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ

Öz Sağlık-İş Sendikası Karabük Şube Başkanı Damla Yılmaz Ekemen, Şube Başkan
Yardımcısı Ersin Aslan ve Baş Temsilci Özgür Vergili, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Meclis Başkanı Adnan Çebi ve Yönetim
Kurulu üyelerini hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

SGK VE İŞKUR İL MÜDÜRLERİNDEN HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ

Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü (SGK) İsmail Yıldırım ve Çalışma ve İş Kurumu İl
Müdür Vekili (İŞKUR) Mustafa Çalış Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Meclis Başkanı Adnan Çebi ve Yönetim Kurulu üyelerini
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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DUMANER VE DENİZ’DEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Safranbolu Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Muammer Dumaner ve Safranbolu Şoförler
ve Otomobilciler Odası Başkanı Mehmet Deniz, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Meclis Başkanı Adnan Çebi ve Yönetim Kurulu
üyelerini hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

KOSGEB Karabük İl Müdürü Serhat Saygın, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü İsrafil Yıldız ve
Organize Sanayi Bölge Müdürü Alper Saka, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu üyelerini hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu.

KURUM MÜDÜRLERİNDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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Kar Ray Haddecilik yetkilisi Mehmet Şahin, , Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu üyelerini hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu.

ÖZODABAŞ YAPI A.Ş. SAHİPLERİNDEN HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ

Özodabaş Yapı A.Ş. sahipleri Murat Özodabaş ve Berat Özodabaş, Karabük Ticaret ve Sanayi
Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu üyelerini hayırlı
olsun ziyaretinde bulundu.

KAR RAY HADDECİLİKTEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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Karabük KGK Başkanı,3.Bölge Batı Karadeniz Başkanı, TOBB Üst Kurul Üyesi ve Üreten
Eller Kadın Kooperatifi Başkanı Nuray Alpboğa Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu üyelerini hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu.

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRÜNDEN HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ

Karabük Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Ahmet Çelebi, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu üyelerini hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu.

ALPBOĞA’DAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



Ekim - Kasım - Aral ık 2022 |  Sayfa 18

Karabük Gümrük Müşavirliği Ltd.Şti. ve Derin TV Yönetim Kurulu Başkanı Sait Alıcı,
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim
Kurulu üyelerini hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

KARABÜK TSO ÜYELERİNDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Tavus ve Süsler Mobilya sahibi Hüsnü Tavus,Coşar Mobilya sahibi Nuri Coşar ve Kar-Siv
İnşaat sahibi Veli Aydın, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı
Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu üyelerini hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

ALICI’DAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl Başkanı Adem Kar, Merkez İlçe Başkanı Abdurrahman
Meşe, Eflani İlçe Başkanı Hüsnü Akın, Eskipazar İlçe Başkanı Şaban Tutar, İl Genel Meclis
Üyesi Murat Karagül ve parti teşkilatı Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu üyelerini hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

HAYIRLI OLSUN ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR

Alter D.Ç. Genel Müdürü M. Yunus Çelik, Özyağcıoğlu Ltd.Şti. sahibi Ünal Özgüner, Avukat
Hakan Yılmaz, Avukat Uygar Varlık Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu üyelerini hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

MHP İL VE İLÇE TEŞKİLATINDAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



Ekim - Kasım - Aral ık 2022 |  Sayfa 20

Türk Ocakları Karabük Şube Başkanı Prof.Dr.Taşkın Deniz Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu üyelerini hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu.

KARABÜK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNDEN
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Karabük Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven, Spor Hizmetleri Müdürü İsmail Özcan,
Yurt Hizmetleri Müdürü Mehmet Özkeskin ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Hüseyin Bilicioğlu,
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim
Kurulu üyelerini hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

TÜRK OCAKLARI KARABÜK BAŞKANI DENİZ’DEN HAYIRLI
OLSUN ZİYARETİ
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Karabük Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Abdurrahman Bilgiç, Karabük Ticaret ve Sanayi
Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Meclis Başkanı Adnan Çebi ve
Yönetim Kurulu üyelerini hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

BİRLİK MEDYADAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Birlik Medya Hissedarlarından Sedat Karaoğlu, İsmail Akça ve Okan Küçük Karabük Ticaret
ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Meclis Başkanı Adnan Çebi
ve Yönetim Kurulu üyelerini hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

KARABÜK AİLE VE SOSYAL HİZMETLER İL MÜDÜRÜNDEN
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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Özçelik İş-Sendikası Şube Başkanı Kenan Yılmaz ve Şube Sekreterleri Karabük Ticaret ve
Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Meclis Başkanı Adnan Çebi ve
Yönetim Kurulu üyelerini hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

YAVUZ SELİM TALEBE YURDUNDAN HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ

Yavuz Selim Talebe Yurdu yetkilileri Seyfettin Aygün, İlker Gül ve Ekrem Uğurlu Karabük
Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu
üyelerini hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

ÖZÇELİK-İŞ SENDİKASINDAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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Ekonomi Karabük Gazetesi İmtiyaz Sahibi Nuray Alpboğa ve Genel Yayın Yönetmeni Osman
Güldemir Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

BELEDİYE İŞ SENDİKASI KARABÜK ŞUBESİNDEN HAYIRLI
OLSUN ZİYARETİ

Belediye İş Sendikası Karabük Şube Başkanı Tarık Düzyar, Şube Başkan Yardımcısı Levent
Köroğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi Ferhat Dikilitaş, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

EKONOMİ KARABÜK GAZETESİNDEN HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ
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Toksöz Grup resmi ilişkiler direktörü
Ozan Canyurt Karabük Ticaret ve
Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu.

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ÇELENK TÖRENİ
GERÇEKLEŞTİ

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın
99’uncu yıldönümü kutlamaları
kapsamında Kent Meydanı Atatürk
Anıtı’na Çelenk Sunum Töreni
düzenlendi.
Törene; Vali Fuat Gürel ve eşi Özlem
Aras Gürel, Karabük Milletvekili
Hüseyin Avni Aksoy, Karabük
Belediye Başkan Vekili Seher Berker,
Cumhuriyet Başsavcısı Koray Kesgin, 

CANYURT’TAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Baro Başkanı Av. Emrah Köklü, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Albay Garip Gümüş, İl
Emniyet Müdürü 1. Sınıf Emniyet Müdürü Kadir Yırtar, POMEM Müdürü 1. Sınıf Emniyet
Müdürü Zekeriya Çoban, KBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İzzet Açar, Karabük TSO
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cenk
Gedikoğlu,kurum müdürleri, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri,
muhtarlar, Emniyet ve Askeri Personel, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Vali Fuat Gürel ve Belediye Başkan Vekili Seher Berker’in Atatürk Anıtı’na çelenk
koymasının ardından saygı duruyu ve İstiklal Marşımızın okuması ile tören sona erdi.



Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde kazanılan Milli Mücadele’nin ardından
kurulan Türkiye Cumhuriyeti 99 yaşında. İlan edildiği 1923 yılından bu yana büyük bir coşku
ve heyecanla kutlanan Cumhuriyet Bayramı ilimizde de vatandaşlarımızın büyük coşkusu ile
kutlandı.
Kent Meydanında düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama töreni, Vali Fuat Gürel
ve Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili’nin halkımızın ve öğrencilerimizin Cumhuriyet
Bayramını kutlaması ile başladı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşımızın okunmasının ardından Cumhurbaşkanımız Sn. Recep
Tayyip Erdoğan’ın 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlama Mesajı okundu.
Günün anlam ve önemini belirten şiir ve kompozisyonların okunduğu törende spor gösterileri,
halk oyunları gösterisi ve Ankara Seymenler Kulübünün gösterisi büyük beğeni ile izlendi.
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamalarına; Vali Fuat Gürel ve eşi Özlem Aras Gürel,
Karabük Milletvekilleri Cumhur Ünal ve Hüseyin Avni Aksoy, Karabük Belediye Başkanı
Rafet Vergili, Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, İl Protokolü, Kurum
Müdürleri, Siyasi Parti Temsilcileri, STK Temsilcileri, Gaziler, Muhtarlar, Emniyet ve Askeri
Personel, öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TÖRENLE KUTLANDI



Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Genel Sekreteri Dr. Lutfi Altunsu ve Karabük
Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Sakin Eren, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Meclis Başkanı Adnan Çebi’yi hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu.
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BAKKA GENEL SEKRETERİNDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

AKSOY VE ÜNSAL’DAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Karabük Milletvekili H.Avni Aksoy ve Memleket Partisi İl Başkanı Muharrem Ünsal,
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Meclis
Başkanı Adnan Çebi’yi hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



Karabük Ticaret İl Müdürü Ferudun Karataş, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Meclis Başkanı Adnan Çebi’yi hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu.
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TİCARET İL MÜDÜRÜ KARATAŞ’DAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

DİZDAR VE SOYKÖK’TEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Safranbolulu İş İnsanı Şefik Yılmaz Dizdar ve Birikim Döviz firma sahibi Ahmet Soykök,
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Meclis
Başkanı Adnan Çebi’yi hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



Kastamonulular Derneği (KASDER) Başkan Vekili Satılmış Karabacak, Başkan Yardımcısı
Ayhan Çetinkaya ve Yönetim Kurulu Üyeleri Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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KASTAMONULULAR DERNEĞİNDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

YALÇINÇELİK’TEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Yalçınçelik D.Ç. firması Satış Müdürü Turgut Girişen ve Karabük Belediyesi Müdürlerinden
Ali Kara Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



Karabük Uğraşan Kadınlar Kooperatifi Başkanı Melahat Bayram ve kooperatif üyeleri
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı
olsun ziyaretinde bulundu.
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KABUK’TAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASINDAN HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ

Karabük İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Kemal Tunçer ve Yönetim Kurulu üyeleri
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı
olsun ziyaretinde bulundu.



Karabük Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Metin Kaya ve Yönetim Kurulu üyeleri Karabük
Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu.
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GAZETECİLER CEMİYETİ’NDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

ZİRAAT BANKASI YÖNETİCİLERİNDEN HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ

Ziraat Bankası Zonguldak Bölge Yöneticisi Oktay Karademir, Karabük Şube Yöneticisi
Vahdettin Kılıç, 3 Nisan Şube Yöneticisi Hasan Türkoğlu ve Karabük Üniversitesi Şube
Yöneticisi Metin Saraç, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı
Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



Karabük Emekliler Derneği Başkanı Celal Bulut ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Karabük Ticaret
ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu.
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EMEKLİLER DERNEĞİNDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNDEN ZİYARET

İl Milli Eğitim Müdürü Nevzat Akbaş, Milli Eğitim Mesleki Eğitimden Sorumlu Şube Müdürü
Nural Kuyrukcu, Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Gür Can, Karabük
Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu.



Karabük Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Nihat Yılmaz, Karabük Ağız ve
Diş Sağlığı Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Ahmet Taylan Çebi ve
beraberindekiler Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz, Meclis Başkanı Adnan Çebi ve Yönetim Kurulu üyelerini hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu.
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BAŞHEKİMLERDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

KARABÜK BELEDİYE BAŞKANI SAYIN VERGİLİ’YE ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Meclis
Başkanı Adnan Çebi ve Yönetim Kurulu Üyeleri Belediye Başkanı Sayın Rafet Vergili’yi
ziyarette bulundular.



Halkbank Karabük Şube Müdürü Erol Demirel, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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HALKBANK KARABÜK ŞUBE MÜDÜRÜNDEN HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ ORMAN FAKÜLTESİNDEN HAYIRLI
OLSUN ZİYARETİ

Karabük Üniversitesi Orman Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr.Üyesi Ahmet Duyar,
Öğretim üyesi Doç. Dr. Hüseyin Yörür ve Fakülte Sekreteri Z.Ergin Akgün, Karabük Ticaret
ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu.



Karabük Kahveci, Lokantacı, Otelci, Pastacı Fırıncı ve Bakkallar Esnaf Odası Başkanı Fikret
Arslan, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Sekreter Gamze Ünal, Karabük Ticaret ve Sanayi
Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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KARABÜK BAKKALLAR ODASINDAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

ESRA DEMİR ÇELİKTEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Esra Demir Çelik Ltd.Şti. sahibi Zafer Küçüksevgili, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



Karabük Merkez Mahalle Muhtarları Derneği Başkanı Mehmet Özen ve Yönetim Kurulu
Üyeleri, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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MUHTARLAR DERNEĞİNDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

DEVLET DEMİRYOLLARI GAR MÜDÜRÜNDEN HAYIRLI
OLSUN ZİYARETİ

Devlet Demiryolları Gar Müdürü Aydın Çeştepe Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



İş Bankası Karabük Şube Müdürü Sami Yiğit ve Safranbolu Pasaport Pizza sahibi Ali
Gültekin Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,
Meclis Başkanı Adnan Çebi ve Yönetim Kurulu Üyelerini hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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YİĞİT VE GÜLTEKİN’DEN ZİYARET

ASRAV’DAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Aybir Kalite Eğitim Danış. Ve Test Hiz. Tic. Ltd. Şti. sahibi Ali Asrav Karabük Ticaret ve
Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu.



Karabük Bahçeşehir Koleji Fen Lisesi Müdürü Samet Ertaş ve Anadolu Lisesi Müdürü Cansu
Ateşoğlu, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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BAHÇEŞEHİR KOLEJİNDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

ÖZKAYNAK’TAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Yeditepe Sektörel Dış Ticaret A.Ş. Bölge Sorumlusu Mustafa Özkaynak, Karabük Ticaret ve
Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu.



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz ve Yönetim Kurulu Üyeleri Cumhuriyetimizin Kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal
Atatürk’ü ölümünün 84.yılında Anıtkabir’de ziyarette bulundu.
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KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI HEYETİ ANITKABİR’İ
ZİYARET ETTİ

ULU ÖNDER MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’Ü ANMA TÖRENİ
GERÇEKLEŞTİ

Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 84
üncü Yıldönümü Anma Programı kapsamında, Kent Meydanı Atatürk Anıtına Çelenk sunum
töreni gerçekleştirildi.
Törene; Vali Fuat Gürel ve eşi Özlem Aras Gürel, Karabük Milletvekilleri Cumhur Ünal ve
Hüseyin Avni Aksoy, Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili, İl Protokolü, Kurum
Müdürlerimiz, Siyasi Parti Temsilcileri, Karabük TSO Yönetim Kurulu Fatih Çapraz, STK
Temsilcileri, Gaziler, Muhtarlar, Emniyet ve Askeri Personel, öğretmenler, öğrenciler ve
vatandaşlarımız katıldı.



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi,
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz
ve Yönetim Kurulu Üyeleri MKE Genel
Müdür Yardımcısı Sn. Ali Keskinkılıç’ı
ziyaret ettiler.
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KARABÜK TSO HEYETİNDEN KESKİNKILIÇ’A ZİYARET

KARABÜK TSO HEYETİNDEN MİLLETVEKİLİ AKSOY’A ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu Üyeleri Karabük Milletvekili Sn. Dr. H. Avni
Aksoy’u ziyaret ettiler.



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu Üyeleri Karabük Milletvekilleri Sn. Niyazi
Güneş ve Sn. Cumhur Ünal’ı ziyaret ettiler.
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KARABÜK TSO HEYETİNDEN MİLLETVEKİLLERİ GÜNEŞ VE
ÜNAL’A ZİYARET

KARABÜK TSO HEYETİNDEN ŞAHİN’E ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu Üyeleri Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurul
Üyesi Sn. Mehmet Ali Şahin’i ziyaret ettiler.



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu Üyeleri TOBB Türkiye Fuarcılık Sektör Meclisi
Başkanı, ALZ Grup A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Cihat Alagöz’ü ziyaret ettiler.
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KARABÜK TSO HEYETİNDEN ALAGÖZ’E ZİYARET

KARDEMİR YÖNETİM KURULU BAŞKANI BAYRAKTAR’A
ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu Üyeleri, KARDEMİR Yönetim Kurulu Başkanı ve
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Dr. Alparslan Bayraktar’ı ziyaret etti.



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu Üyeleri Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB) Başkanı Sn. M.Rifat Hisarcıklıoğlu ’nu ziyaret ettiler.
Karabük TSO heyetini kabul eden Hisarcıklıoğlu, tüm heyetle tek tek tanışarak yeni
dönemin meclise, yönetim kurulu üyelerine ve Karabük’e hayırlı olmasını diledi.
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KARABÜK TSO HEYETİNDEN HİSARCIKLIOĞLU’NA ZİYARET



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu Üyeleri Toksöz Grup Resmi İlişkiler Direktörü
Ozan Canyurt’u ziyaret ettiler.
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KARABÜK TSO HEYETİNDEN CANYURT’A ZİYARET

Erhallar Demir Çelik Genel Müdürü Mustafa Kemal Erol ve Saf Altın Kuyumculuk
ortaklarından Fatih Güldemir, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

EROL VE GÜLDEMİR’DEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



Karabük Özel Final Okulları Yönetim Kurulu Üyesi Remzi Doğan, Karabük Ticaret ve
Sanayi Odası(KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz
ve Yönetim Kurulu üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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DOĞAN’DAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Safranbolu İlçe Nüfus Müdürü Mesut Karagözoğlu, Karabük Ticaret ve Sanayi
Odası(KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve
Yönetim Kurulu üyelerini hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

KARAGÖZOĞLU’NDAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



TOBB Karabük Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Bilal Kılıç ve Yönetim Kurulu
Üyeleri Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu üyelerini hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu.
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TOBB KARABÜK GGK’DAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Eski Meclis Başkanı Timurçin Saylar ve Eski Yönetim
Kurulu Başkanı Sedat Namal, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı
Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu üyelerini hayırlı
olsun ziyaretinde bulundu.

NAMAL VE SAYLAR’DAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl Genel Meclis Üyesi Ramazan Kahriman, Karabük
Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu
Başkan Vekili Cenk Gedikoğlu’nu hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ekim - Kasım - Aral ık 2022 |  Sayfa 46

KAHRİMAN’DAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Polis Meslek Eğitim Merkezi (POMEM) 1. Sınıf Emniyet Müdürü Zekeriya Çoban,
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu
Başkan Vekili Cenk Gedikoğlu’nu ziyarette bulundu.

POMEM MÜDÜRÜ ÇOBAN’DAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



Karabük Esnaf Odası Başkanı Yıldıray Yıldırım, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Başkan Vekili Cenk Gedikoğlu’nu ziyarette
bulundu.
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YILDIRIM’DAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Karabük Valisi Sn. Fuat Gürel, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı
Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu Üyelerini iade-i
ziyarette bulundu.
Sohbet ve fikir alışverişi şeklinde gerçekleşen ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden
Çapraz nazik ziyareti için Sn. Gürel’e teşekkür etti.
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’nın yeni hizmet binasının ve kısa süre önce
gerçekleştirdikleri seçimlerin hayırlı olması temennisinde bulunan Sn. Gürel, KTSO Meclis
Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu üyelerine
çalışmalarında başarılar diledi.

KARABÜK VALİSİ SAYIN GÜREL’DEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



Türk Kızılay Karabük Şube Başkanı Av. Cemallettin Yavaşçı ve beraberindekiler Karabük
Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu.
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YAVAŞCI’DAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Karabük Demir Kartal Gençlik ve Spor Kulübü As Başkanı Ziya Yalçın ve Yönetim
Kurulu üyeleri, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

KARABÜK DEMİR KARTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜNDEN
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



Karabük Coşkun Çiçekçilik sahibi Gültekin Coşkun, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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COŞKUN’DAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) 5.Meslek Komitesi Başkanı Talip Kurak ve
komite üyeleri Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

KARABÜK TSO 5.MESLEK KOMİTE ÜYELERİNDEN HAYIRLI
OLSUN ZİYARETİ



Karabük Valisi Sn. Fuat Gürel,Karabük Milletvekilleri Sn.Cumhur Ünal ve Sn.Niyazi Güneş
beraberinde İl Genel Meclis Başkanı Sn.Ahmet Sözen, Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı
Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cenk Gedikoğlu, Karabük Haddeciler
Derneği Başkanı Pehlivan Baylan ve yönetim kurulu üyeleri ile AK Parti İl Başkanı İsmail
Altınöz ile birlikte Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mustafa Varank’ı ziyaret ettiler.
İlimizin sanayi altyapısının geliştirilmesi ve çeşitlendirilmesi, OSB’ler, Filyos Projesi ve diğer
sanayi yatırımları ve Bakanlığı ilgilendiren konularla ilgili yapılması gereken çalışmalar
hakkında karşılıklı fikir alışverişinde bulunulan ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden
Bakan Varank, Vali Fuat Gürel ve beraberindeki Karabük heyetine nazik ziyaretleri için
teşekkür etti.
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KARABÜK HEYETİ SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI SAYIN
VARANK’I ZİYARET ETTİ

KARABÜK TSO MÜŞTEREK MESLEK KOMİTELERİ TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi
Odası (KTSO) 2022 yılı
2.Dönem Müşterek Meslek
Komiteleri Toplantısı, Meclis
Başkanı Adnan Çebi,
Yönetim Kurulu Başkanı
Fatih Çapraz, komite üyeleri
ve oda personelinin
katılımıyla Büyük Kulüp’te
gerçekleşti.
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Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Yönetim Kurulu Başkanı Çapraz;
“Burası maaşlı bir yer değil, gönül ve hizmet esasına dayalı bir kurum odamız bünyesinde 10
ayrı meslek grubumuz var, bu meslek gruplarından seçilen 24 meclis üyemiz var, her meslek
grubundan seçilen üyelerimizin de meslek komiteleri var. Tüm bu meslek komitelerinin
çalıştırılabilmesi için odamız çok müsait, meslek komiteleri sık sık üyelerini ziyaret eder ve
komite toplantıları tertip ederse sektör sorunlarını belirleyebilir, görüş ve öneriler ile projeler
önerebilir, tavsiyelerde bulunabilir, ülkemizin sanayisine ve ticaretine katkı sağlayabilirler. İşte
bu yüzden sektörleri anlayabilmemiz sorunları belirleyip çözüm bulabilmemiz için sizler çok
önemlisiniz” açıklamasında bulundu. 
Stratejik Plan çalışmalarına başladıklarını duyuran Çapraz, web sitesi üzerinden ve posta
yoluyla tüm üyelerinin görüş ve önerilerini anket yoluyla toplayacaklarını iletti. 
Toplantıya katılan herkese teşekkürlerini sunan KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Çapraz; bu
süreçte Akademik Danışmanlığı sürdürecek Prof. Dr. Taşkın Deniz’e, toplantıda Oda Organ
Yöneticileri Oryantasyonunu sağlayacak Dr. Yüksel Vardar’a, KTSO personeline ve emekliye
ayrılan 25 yılını oda bünyesinde görev almış Nesrin Özkan’a katkıları için ayrıca teşekkürlerini
belirtti. 
Çapraz’ın konuşmasının ardından emekliye ayrılan oda personeli Nesrin Özkan’a Meclis
Başkanı Adnan Çebi ve Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz tarafından teşekkür plaketi
takdim edildi ve Dr. Yüksek Vardar tarafından oryantasyon sunumu gerçekleştirildi, sunum
sonunda soru-cevaplarla meslek komitelerinin sorunları ve çözüm önerileri ele alındı ve
toplantı sonlandırıldı.

DEFTERDAR VE VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜNDEN HAYIRLI
OLSUN ZİYARETİ

Karabük Defterdarı Nazım Kaya,
Gelir Vergi Müdür Vekili Uğur
Özdem ve Personel Müdürü Seyfi
Çınar, Karabük Ticaret ve Sanayi
Odası (KTSO) Meclis Başkanı
Adnan Çebi, Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim
Kurulu Üyelerini hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu.
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Finansbank Karabük Şube Müdürü Utku Nalbant ve Portföy Yetkilisi Batuhan Yavuz,
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim
Kurulu Üyelerini hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

ÇELEN’DEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Çelen Nakliyat sahibi İsmail Çelen, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

FİNANSBANK ŞUBE MÜDÜRÜNDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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Karabük İl Tarım ve Orman Müdürü Çetin Ayvalık, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

KARABÜK ZİRAAT ODASINDAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Karabük Ziraat Odası Başkanı Hasan Benlioğlu ve Yönetim Kurulu üyeleri, Karabük Ticaret
ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu.

İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRÜ AYVALIK’TAN HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ
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Kanyonvadi Hotel işletme Müdürü Ahmet Faruk Gürkan, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

CHP İL YÖNETİMİNDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) İl Başkanı Abdullah Çakır ve Yönetim Kurulu Üyeleri
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı
olsun ziyaretinde bulundu.

KANYONVADİ HOTEL’DEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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Şekerbank Karabük Şube Müdürü Serhat Çevik, Ticari Yönetmen İbrahim Yurtoğlu ve
İşletme Yetkili Yardımcısı Melih Ayberk Ekşioğlu, , Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

SAFRANBOLUSPOR KULÜBÜNDEN ZİYARET

Safranboluspor Kulübü Başkanı Serdar Aydın ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Karabük Ticaret
ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu.

ŞEKERBANK KARABÜK ŞUBESİNDEN HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ



Ekim - Kasım - Aral ık 2022 |  Sayfa 56

Karabük Eskipazarlılar Sosyal Yardımlaşma Dayanışma ve Kültür Derneği(KESDER)
Başkanı İdris Çankaya ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

İL GENEL MECLİSİNDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Karabük İl Genel Meclis Başkanı Sn.Ahmet Sözen ve Meclis Üyeleri Karabük Ticaret ve
Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve
Yönetim Kurulu Üyelerini ziyarette bulundu.

ESKİPAZARLILAR DERNEĞİNDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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Karabük İl Emniyet Müdürü Kadir Yırtar, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis
Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu Üyelerini
iade-i ziyarette bulundu.

KILIÇ’TAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Türkiye Harp Malulü Gaziler-Şehit Dul ve Yetimler Derneği Karabük Şubesi Başkanı Nihat
Kılıç, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

KARABÜK İL EMNİYET MÜDÜRÜNDEN HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ
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Arser Nakliyat Ltd. Şti. firma yetkilisi, (Kafkas eşrafından Abhaza ) Cengiz Has, Karabük
Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’a hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu.

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİK
FAKÜLTESİNDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Karabük Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kamil
ARSLAN ve beraberindeki heyet, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

HAS’TAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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Karabük Gazeteciler Cemiyeti Onursal Başkanı Atilla Karaaslan, Karabük Ticaret ve Sanayi
Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Cenk Gedikoğlu’nu hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

SAFTİD YÖNETİMİNDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Safranbolu Turizm İşletmecileri Derneği (SAFTİD) Yönetim Kurulu Başkanı Şebnem
Urgancıoğlu Ergüder ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

KARAASLAN’DAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Gür Can, Müdür Yardımcısı Banu
Küçük ve beraberlerindeki heyet Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cenk Gedikoğlu’nu hayırlı
olsun ziyaretinde bulundu.

TAŞLIYAN’DAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Karabük Mehmet Mescier Özel Eğitim Uygulama Okulu Müdürü Adnan Taşlıyan, Karabük
Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu.

KARABÜK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİNDEN
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



Ekim - Kasım - Aral ık 2022 |  Sayfa 61

Karabük Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi (Teknokent) Genel Müdürü Prof.Dr.Oğuz
Fındık Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi ve Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

SAFRANBOLU JANDARMA KOMANDO EĞİTİM MERKEZİ
KOMUTANINDAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Safranbolu Jandarma Komando Eğitim Merkez Komutanı J.Alb.Dr. Yusuf Küçükbaşol,
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim
Kurulu Üyelerini iade-i ziyarette bulundu.

KARABÜK TEKNOKENT GENEL MÜDÜRÜNDEN HAYIRLI
OLSUN ZİYARETİ



Ekim - Kasım - Aral ık 2022 |  Sayfa 62

İl Jandarma Komutanı J.Kd.Alb. Garip Gümüş, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO)
Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu
Üyelerini iade-i ziyarette bulundu.

ASD VE ALB FİRMALARINDAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

ASD Cephe Sistemleri İnş.Alm.Met.A.ş. ortakları Çelen Uygar As ve Hakkı Selcan Demircan
ile birlikte grup iştiraklarından ALB Yatırım Menkul Değerler Karabük Müdürü İsmail
Sarıtaş, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve
Yönetim Kurulu üyelerini hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

İL JANDARMA KOMUTANI GÜMÜŞ’TEN HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ



Ekim - Kasım - Aral ık 2022 |  Sayfa 63

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Kasım ayı olağan meclis toplantısı Meclis Başkanı
Adnan Çebi başkanlığında gerçekleşti.
Meclis toplantısı, gündeme ilişkin konuların görüşülmesinin ardından sona erdi.

ÇEBİ’DEN ESKİ BAŞKAN YILDIRIM’A ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, 1999-2001 yıllarında
Meclis Başkanlığı görevini yapan Ahmet Yıldırım’ı ziyaretten bulundu.

KASIM AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, 2005-2009 yıllarında
Meclis Başkanlığı görevini yapan Ahmet Soykök’ü ziyarette bulundu.

TÜRK EXİMBANK’A ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı Cenk Gedikoğlu ve önceki dönem Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet Mescier, Türk Eximbank Genel Müdürü Sn. Ali Güney ve Genel Müdür Yardımcısı
Sn. M.Çağrı Altındağ’ı ziyarette bulundu.
Yönetim Kurulu Başkanı Çapraz, nazik ev sahiplikleri ve olumlu istişarelerinden dolayı
kendilerine teşekkür etti.

ÇEBİ’DEN ESKİ BAŞKAN SOYKÖK’E ZİYARET
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, 2013-2018 yıllarında
Meclis Başkanlığı görevini yapan Timurçin Saylar’ı ziyarette bulundu.

KARABÜK BELEDİYE BAŞKANI SAYIN VERGİLİ’DEN HAYIRLI
OLSUN ZİYARETİ

Karabük Belediye Başkanı Sn. Rafet Vergili, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis
Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu Üyelerini
iade-i ziyarette bulundu.

ÇEBİ’DEN ESKİ BAŞKAN SAYLAR’A ZİYARET
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, 2018-2022 yıllarında
Meclis Başkanlığı görevini yapan H.Salih Yılmaz’ı ziyarette bulundu.

MİLLİ EĞİTİM BAKAN YARDIMCISI SAYIN ŞENSOY’A ZİYARET

Karabük İl Milli Eğitim Müdürü Nevzat Akbaş, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Cenk Gedikoğlu Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Sn. Dr. Sadri Şensoy’u
ziyarette bulundu.

ÇEBİ’DEN ESKİ BAŞKAN YILMAZ’A ZİYARET
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Karabük İl Milli Eğitim Müdürü Nevzat Akbaş, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO)Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı Cenk Gedikoğlu Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Daire
Başkanı Sn.M.Fatih Leblebici’yi ziyarette bulundu.

ASTİM İNŞAAT FİRMASINA ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cenk Gedikoğlu, Ankara’da
ticaret yapan Karabüklü iş insanları Astim İnşaat ve Ticaret A.Ş. kurucuları Ahmet Torun ve
Suat Torun’u ziyarette bulundu.

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANI SAYIN LEBLEBİCİ’YE
ZİYARET
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı Cenk Gedikoğlu, Ankara’da ticaret yapan Karabüklü iş insanları
SİBASİGORTA kurucuları Mustafa Nafiz Dizdar ve Metin Dizdar’ı ziyarette bulundu.

ANKARA VERGİ DAİRESİ BAŞKAN YARDIMCISI SERDAR’A
ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cenk Gedikoğlu, Ankara Vergi
Dairesi Başkan Yardımcısı Recep Serdar’ı ziyarette bulundu.

SİBASİGORTA FİRMASINA ZİYARET
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Hak-İş Genel Sekreterliği, Özçelik-İş Sendikası Genel Başkanlığı ve Kardemir Karabükspor
başkanlığı yapan ve 6 Aralık 1997’de vefat eden Metin Türker, vefatının 25. yılında Öğlebeli
Mahallesi’ndeki anıt mezarının başında anıldı.
Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve duaların okunduğu anma törenin de Vali Fuat Gürel, protokol
üyeleri ile Metin Türker’in ailesi tarafından kabrine karanfil bırakıldı.
Anma törenine; Karabük Valisi Sn. Fuat Gürel, İl Emniyet Müdürü Sn. Kadir Yırtar,
Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, İl Protokolü, siyasi parti
temsilcileri,STK Temsilcileri, Özçelik-İş Sendikası Genel Merkez Yönetimi, Karabük Şube
Başkanı Kenan Yılmaz ve Yönetim Kurulu üyeleri, Karabük Demir ve Çelik Fabrikaları
(KARDEMİR) işçileri, Karabük İdman Yurdu Sporcuları ile Metin Türker’in ailesi katıldı.

ÇEBİ’DEN TORUN’A ZİYARET
Karabük Ticaret ve Sanayi (KTSO)
Meclis Başkanı Adnan Çebi,1981-
1987 yılları arasında Safranbolu
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanlığı yapmış olan
Karabüklü iş insanı ve eski siyasetçi
Mehmet Torun’u Ankara’da bulunan
Astim Şirketler grubunda ziyarette
bulundu.

METİN TÜRKER ANIT MEZARI BAŞINDA ANILDI
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Türkiye Muharip Gaziler Derneği Karabük Şubesi Başkanı Sabahattin Çorbacı ve dernek
üyeleri Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı
ziyarette bulundu.

MÜSİAD KARABÜK ŞUBEDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

MÜSİAD Karabük Şube Başkanı Cengiz Ünal ve MÜSİAD Karabük Şube Yönetimi
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve
Yönetim Kurulu Üyelerini ziyarette bulundu.

MUHARİP GAZİLER DERNEĞİNDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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Karabük Gazeteciler Ve İletişim Derneği Başkanı Serap Karaoğlu, Anadolu Gazeteciler ve
Spor Yazarları Derneği Karabük Şube Başkanı Osman Semih Gülen ve Genel Sekreter
Mustafa Sarıoğlu Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz’ı ziyarette bulundu.

YENİCELİLER DERNEĞİNDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Karabük ili Yeniceliler Eğitim Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Murat Çorbacı ve
Yönetim Kurulu Üyeleri Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı
Fatih Çapraz’ı ziyarette bulundu.

KARABÜK GAZETECİLER DERNEKLERİNDEN HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ
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Karabük Eflanililer Derneği Başkanı Hüseyin Lütfi Ersoy ve Yönetim Kurulu Üyeleri
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyarette
bulundu.

MAHALLE MUHTARLARINDAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Üniversite Mahalle Muhtarı Adil Elieyioğlu ve 5000 Evler Cumhuriyet Mahallesi Muhtarı
İbrahim Harmanbaşı, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı
Fatih Çapraz’ı ziyarette bulundu.

EFLANİLİLER DERNEĞİNDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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Yel Nakliyat Sahibi Sefa Yel ve Dofer Çelik Hasır Satın Alma Müdürü Tolga Akay, Karabük
Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyarette bulundu.

GÜNEŞ MOBİLYA SAHİPLERİNDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

İlimiz eski esnaflarından Güneş Mobilya sahipleri Süleyman Güneş ve Ömer Güneş Karabük
Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyarette bulundu.

AKAY VE YEL’DEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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BRTV Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Çetinkaya, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Osman Çetin Kaya ve Genel Müdür Zafer Acar Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyarette bulundu.

MECLİS BAŞKANI ÇEBİ’DEN MİSOĞLUNA ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Fırat Yapı ve
Otomotiv firması sahibi Murat Misoğlu’nu ziyarette bulundu.

BRTV KANALINDAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Topçugiller Demir
Çelik Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti. firma sahibi Bayram Demir’i ziyarette bulundu.
Ziyarette Karabük’te yeni hizmete giren Opet Akaryakıt İstasyonu için hayırlı olması
temennisinde bulunan Çebi, demir çelik ve akaryakıt sektörünün sorunlarını görüşerek
istişarelerde bulundu.

YEREL MARKET TEMSİLCİLERİ İSTİŞARE TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Yönetim Kurulu’nun almış olduğu kararla oda
hizmet binasında bulunan toplantı salonları üyelerin ve kurumların toplantılarına ev sahipliği
yapmaya başladı.5.Meslek Komitesinin öncülüğünde yerel market temsilcilerinin yer aldığı
istişare toplantısı gerçekleşti.
Toplantıya katılan yetkililer yerel marketlerin sorunları ve çözüm önerilerini ele alarak
görüşlerini bildirdiler.

MECLİS BAŞKANI ÇEBİ’DEN DEMİR’E ZİYARET
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Filyos Sonuç Odaklı Program (SOP) 2022 yılı değerlendirme toplantısı Karabük Ticaret ve
Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ın katılımıyla online olarak
gerçekleşti.
Toplantıya SOP Yönetim Komitesi üyeleri, Yönetim Kurulunda yer alan TSO Başkanları,
Erdemir, Kardemir ve Tosyalı Holding temsilcileri, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı yetkilileri
ve ilgili paydaşlar katıldı.
Toplantının başlangıcında Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Uzmanı Şahin Baş
tarafından, Filyos Sonuç Odaklı Programı (SOP) ile ilgili detaylı bir sunum yapıldı.
Devamında ilgili kurum ve kuruluşların yetkilileri Filyos Sonuç Odaklı Programı (SOP) ile
ilgili kendileri açısından sunum ve bilgilendirmeler yaptılar.

KTSO YÖNETİMİNDEN KOYUNLU MOBİLYAYA ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı
Fatih Çapraz,Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcıları Cenk
Gedikoğlu ve Kemal Karadeniz
Koyunlu Mobilya ortaklarından
Mehmet Yeğin’i ziyarette
bulundular.

FİLYOS SONUÇ ODAKLI PROGRAM DEĞERLENDİRME
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
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KARDEMİR Genel Müdürü Necdet Utkanlar ve İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı
Uğur Altundağ, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Meclis Başkanı Adnan
Çebi,Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu üyelerini ziyarette bulundu.

DENİZBANK KARABÜK ŞUBE MÜDÜRÜNDEN HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcıları Cenk Gedikoğlu ve Kemal Karadeniz Koyunlu Mobilya
ortaklarından Mehmet Yeğin’i ziyarette bulundular.

KARDEMİR’DEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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KARDEMİR Genel Müdürü Necdet Utkanlar ve İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı
Uğur Altundağ, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Meclis Başkanı Adnan
Çebi,Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu üyelerini ziyarette bulundu.

DENİZBANK KARABÜK ŞUBE MÜDÜRÜNDEN HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ

Denizbank Karabük Şube Müdürü Yaşar Koray Karaman, Karabük Ticaret ve Sanayi
Odası(KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve
Yönetim Kurulu üyelerini ziyarette bulundu.

KARDEMİR’DEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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Marzinc Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan İleri ve Yönetim Kurulu Üyesi Haluk Özcan,
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi,Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu üyelerini ziyarette bulundu.

SALİH AYDIN EĞİTİM KURUMLARINDAN HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ

Salih Aydın Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu Başkanı Salih Aydın, eğitim kurumları
bünyesinde bulunan; Karabük Açı Koleji Müdürü Kazım İlter, Özel Salih Aydın Mesleki
Koleji Müdürü Adnan Solmaz ve Özel Bilgi Gelişim Kurs Merkezi Müdürü Adem Özkan
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyarette
bulundular.

MARZİNC YÖNETİMİNDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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Yeniden Refah Partisi Karabük İl Başkanı İsmail Özer ve beraberindekiler Karabük Ticaret ve
Sanayi Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyarette bulundular.

KESGİN VE DURAN’DAN ZİYARET

Karabük Cumhuriyet Başsavcısı Sn. Koray Kesgin ve Ağır Ceza Mahkeme Başkanı Sn.
Mustafa Duran, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi,
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu Üyelerini iade-i ziyarette bulundu.

YENİDEN REFAH PARTİSİNDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



Ülkemizin ve bölgemizin en önemli stratejik yatırımlarından Filyos Limanı projesini yerinde
görmek ve incelemelerde bulunmak üzere Karabük Ticaret ve Sanayi Odası meclis üyelerinin
katılımlarıyla 15.12.2022 tarihinde inceleme gezisi gerçekleştirildi.
Programa Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odasının ziyaretiyle başlandı. Çaycuma Ticaret ve
Sanayi Odasında gerçekleşen toplantıda Meclis Başkanı Adnan Çebi ve Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz Filyos projesinin bölge açısından önemi, bölgenin birlik ve
beraberliğiyle birlikte ekonomi ve kalkınmanın sağlanacağı, yeni iş olanaklarının
yaratılacağını bölgenin aslında birbirinden ayrılmayacak sorunlarının ve çözümlerinin
olduğunu içeren konuşmalar yaptılar.
Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu ziyaretten duyduğu memnuniyeti
belirterek tüm bölge odalarının birlik ve beraberlik içerisinde davranarak Filyos limanından
ortak yararlanılması ve birlikte hareket edinmesi içeren bir konuşma yaptı.
Oda ziyaretinin ardından Çaycuma Organize Sanayi Bölgesine inceleme gezileri yapıldı.
Çaycuma Kaymakamı ve aynı zamanda Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet Göze, Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Özgür Okur tarafından bölgede yapılan
çalışmalar ve firmaların durumu hakkında bilgilendirmede bulunuldu.
Çaycuma Organize Sanayi Bölgesinde GERSAN Elektrik A.Ş, Ilgın Yapı Malzemeleri Ltd.
Şti., SF Sandalye Fabrikası Ltd. Şti. firmaları ziyaret edilerek üretimleri hakkında bilgi alındı.
Türkiye’nin en büyük limanlarından olan ve ülkemizin doğalgaz rezervlerinin çıkarılıp
işleneceği, dağıtılacağı, ülkemiz ve bölgemiz ihracatına büyük katkıda bulunacak olan Filyos
Liman projesinin inceleme gezisiyle devam edildi.
TPAO’nun Üst Yapı Müdürü Murat Uçar tarafından bölgede yapılan çalışmalar hakkında
bilgilendirme yapıldı.
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KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI FİLYOS ZİYARETLERİ
GERÇEKLEŞTİ



KOSGEB tarafından ilan edilen KOBİGEL KOBİ Gelişim Destek Programı sunumu
16/12/2022 tarihinde KOSGEB İl Müdürü Sn.Serhat SAYGIN tarafından Odamız hizmet
binasında gerçekleşti .
KOSGEB tarafından imalat sektöründe (Nace Kodu 10 ile 33 arasında olan işletmeler) faaliyet
gösteren ve yıllık net satış hasılatı veya mali bilançosu 5 Milyondan fazla) işletmelere yönelik
olarak kısmi (Geri Ödemesiz) Hibe bir kısmı (Geri Ödemeli) Kredi desteğinden
faydalanacaktır.
Destek Programından KOBİLER üç kategoride yapmış oldukları projeler değerlendirilip
faydalandırılacaktır. Digital teknolojileri geliştiren Kobiler için 900 Bin TL geri ödemesiz, 1
Milyon 100 TL geri ödemeli, digital teknojileri üretim süreçlerine dahil eden KOBİLER 400
Bin TL geri ödemesiz, 1 Milyon 600 Bin TL geri ödemeli, küçük ve orta ölçekli imalat sanayi
işletmeleri 1 Milyon 500 Bin TL’ye kadar desteklerden faydalanabilecektir. Programa son
başvurular 11.01.2023 tarihine kadar gerçekleştirmesi gerekmektedir.
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KOBİGEL KOBİ GELİŞİM DESTEK PROGRAMI BİLGİLENDİRME
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ



Aygünsan Demir Çelik firması ortaklarından Fatih Aygün, Karabük Ticaret ve Sanayi
Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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AYGÜN’DEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Karabük Belediyesi personelleri Mesut Misoğlu, Bülent Misoğlu ve Serhat Emdi Karabük
Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı hayırlı olsun
ziyarette bulundular.

KARABÜK BELEDİYE PERSONELLERİNDEN HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ



Karabük Oyak Yatırım Şube Müdürü Mehmet Kamil Açıkbaş ve Müdür Yardımcısı Nurhan
Kocaman, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
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OYAK YATIRIMDAN ZİYARET

Karabük İktisadi Kalkınma ve Sosyal Dayanışma Vakfı Başkanı Muhammet Kaya ve
Yönetim Kurulu Üyeleri Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı
Fatih Çapraz’ı ziyarette bulundular.

KARABÜK İKTİSADİ KALKINMA VAKFINDAN ZİYARET



Karabük Türk Eğitim-Sen İl Başkanı Ahmet Turgut Kurtoğlu,Şube Başkan Yardımcısı Kemal
Aydın ve Adnan Taşlıyan, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyarette bulundular.
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KARABÜK TÜRK EĞİTİM SEN HEYETİNDEN ZİYARET

Akreditasyon İzleme Komitesi toplantısı Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz öncülüğünde
komite üyeleri ve Akademik Danışman Prof.Dr.Taşkın Deniz’in katılımıyla Karabük TSO
Toplantı Salonunda gerçekleşti.

AKREDİTASYON İZLEME KOMİTESİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu haftalık toplantısı Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz başkanlığında Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla
gerçekleşti.
Toplantı gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından sona erdi.
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YÖNETİM KURULU HAFTALIK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı
(BAKKA) Aralık ayı Yönetim Kurulu
toplantısı Eflani ilçesinde
gerçekleştirildi.
Dönem Başkanı Bartın Valisi Sn. Nurtaç
Arslan Başkanlığında gerçekleştirilen
toplantıya Karabük Valisi Sn. Fuat
Gürel, Zonguldak Valisi Sn.Mustafa
Tutulmaz, Karabük Ticaret ve Sanayi
Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı
Fatih Çapraz ile yönetim kurulu üyeleri
katıldı.

BAKKA YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Gündem maddelerinin görüşüldüğü toplantının ardından, Eflani Belediyesinin proje sahibi
olduğu ve 2020 Yılı Sanayi ve Çevre Altyapısı Mali Destek Programı kapsamında yine
BAKKA tarafından desteklen, “Eflani Küçük Sanayi Sitesi Kurulumu Proje” alanında
incelemelerde bulunan BAKKA Yönetim Kurulu Başkan ve üyeleri proje ve çalışmalar
hakkında yetkililerden bilgiler aldılar.
BAKKA’nın destekleriyle Taşhan’da açılan ve ilçedeki kadınların Sosyal faaliyetler
gerçekleştirdikleri Taşhan Cafeyi ziyaret eden Yönetim Kurulu üyeleri kadınlarla sohbet
ederek çalışmalarında kolaylıklar diledi.



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO)
ev sahipliğinde düzenlenen Kredi Garanti
Fonu(KGF) destekleri bilgilendirme
semineri Marmara Bölge Temsilcisi Şaban
Buyan tarafından gerçekleşti.
Toplantıda KGF’nin destek paketleri
anlatılarak seminer sonunda katılımcıların
konu hakkındaki soruları cevaplandırıldı.
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KGF BİLGİLENDİRME SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve
10002:2018 Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi belgelendirme denetimi gerçekleşti.
TSE Baş Denetçisi Coşkun Yıldırım tarafından gerçekleştirilen ISO 9001:2015 KYS ve
10002:2018 MMYS denetiminde, üst düzey liderlik, risk ve fırsatlar yasal şartlar, teknoloji
sosyal-kültürel-şartlar kuruluşun kültürü, bilgisi, performansı, üye ilişkileri, üye şikâyetleri ve
ele alma politikaları gibi hususlar dokümantasyon ve uygulama açısından uygunluğu
incelendi.
Denetim sonucunda TSE Baş Denetçisi Yıldırım, “ISO 9001: 2015 KYS ve ISO 10002:2014
MMMYS Belgelendirme tetkikinde, standarda uygun sistemin kurulduğu ve yürütüldüğü
görülmüş olup, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası denetimini başarıyla gerçekleştirmiştir.”
dedi.
Konuyla ilgili açıklama yapan Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz;
‘’Odamızın kurumsal yapısının ve üyelerimize vermiş olduğumuz hizmet kalitesinin devamı
için titizlikle takip ettiğimiz Kalite Yönetim Sistemi belgelerimizin denetiminden başarılı bir
şekilde geçilmesinden dolayı çok memnun olduğumuzu belirtmek isterim. Kalite
Sistemlerimizin bundan sonra daha da geliştirilmesi ve sürdürülebilirliğin gerçekleştirilmesi
amacıyla çalışmalarımız devam edecektir. Bu vesileyle denetimi gerçekleştiren TSE Baş
Denetçisi Coşkun Yıldırım Bey’e, sistemin kalitesini sürdürmemizde destek olan oda
organlarımıza ve personellerimize teşekkür ediyorum. ’dedi.

ISO 9001:2015 KYS VE ISO 10002:2018 MMYS DENETİMİ
GERÇEKLEŞTİ



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, eski dönem Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyarette bulundu.
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ÇEBİ’DEN MESCİER’E ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) ve EnerjiSA işbirliğiyle düzenlenen ‘’Enerji Piyasası
Bilgilendirme Toplantısı’’ Satış Müdürü Volkan Özlek tarafından gerçekleşti. Karabük TSO
5.Meslek Komitesi tarafından talep edilen toplantıya geniş kapsamlı katılım sağlandı.
Toplantıda serbest tüketicilik, elektrik piyasalarında fiyat oluşumu, kontrat türleri ve
yenilenebilir enerji gibi ana başlıklar anlatılarak toplantı sonunda katılımcıların konu
hakkındaki soruları cevaplandırıldı.

ENERJİ PİYASASI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, eski dönem Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyarette bulundu.
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ÇEBİ’DEN MESCİER’E ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) ve EnerjiSA işbirliğiyle düzenlenen ‘’Enerji Piyasası
Bilgilendirme Toplantısı’’ Satış Müdürü Volkan Özlek tarafından gerçekleşti. Karabük TSO
5.Meslek Komitesi tarafından talep edilen toplantıya geniş kapsamlı katılım sağlandı.
Toplantıda serbest tüketicilik, elektrik piyasalarında fiyat oluşumu, kontrat türleri ve
yenilenebilir enerji gibi ana başlıklar anlatılarak toplantı sonunda katılımcıların konu
hakkındaki soruları cevaplandırıldı.

ENERJİ PİYASASI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ



Deva Partisi İl Başkanı Yusuf Aydın, Eskipazar İlçe Başkanı Mustafa Hızarcıoğlu ve Yönetim
Kurulu Üyeleri Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz’ı ziyarette bulundu.
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DEVA PARTİSİNDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Akreditasyon İzleme Komitesi toplantısı Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz
başkanlığında komite üyeleri ve Akademik Danışman Prof.Dr.Taşkın Deniz’in katılımıyla
Karabük TSO Toplantı Salonunda gerçekleşti.

AKREDİTASYON İZLEME KOMİTESİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) yılın son toplantısı olan Aralık ayı olağan meclis
toplantısını gerçekleştirdi.
Karabük TSO Meclis Başkanı Adnan Çebi başkanlığında gerçekleşen toplantıda 2023 yılı
tahmini bütçesi oy birliği ile kabul edildi. Meclis toplantısı, gündeme ilişkin konuların
görüşülmesinin ardından sona erdi.
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YILIN SON MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi İdeal Sigorta yetkilisi
Mehmet Bozkurt’u ziyarette bulundu.

ÇEBİ’DEN BOZKURT’A ZİYARET



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, KTSO eski meclis
üyesi ve Şentürk Optik ortağı Kenan Şentürk’ü ziyarette bulundu.

Ekim - Kasım - Aral ık 2022 |  Sayfa 92

ÇEBİ’DEN ŞENTÜRK’E ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu Üyeleri Karabük Üniversitesi (KBÜ) Rektörü
Prof.Dr.Refik Polat’a ziyarette bulundu.

KARABÜK ÜNİVERSİTE REKTÖRÜ POLAT’A ZİYARET



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi Albaraka Türk Katılım
Bankası Şube Müdürü Veysel Solmaz’ı ziyarette bulundu.
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ÇEBİ’DEN ALBARAKA TÜRK ŞUBE MÜDÜRÜNE ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi Vakıfbank Karabük
Şube Müdürü İhsan Ersözlü’yü ziyarette bulundu.

ÇEBİ’DEN VAKIFBANK ŞUBE MÜDÜRÜNE ZİYARET



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi Ziraat Bankası
Karabük Şube Müdürü Vahdettin Kılıç’ı ziyarette bulundu.
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ÇEBİ’DEN ZİRAAT BANKASI KARABÜK ŞUBE MÜDÜRÜNE
ZİYARET

Karabük Sanayi ve Teknoloji İşbirliği Kurulu (SANTEK) Toplantısı, Karabük Valisi Sn. Fuat
Gürel başkanlığında gerçekleşti.
İlimizin sanayisi ve ekonomisine ilişkin konuların ele alındığı toplantıda, OSB’lerin gelişmesi,
daha çok üretim yapılması, daha çok yatırımcı kazandırılması noktasında atılacak adımlar
değerlendirilerek firmaların ara eleman ihtiyacının nasıl giderilebileceği konusunda da
istişarelerde bulunuldu.
Toplantıya Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz katıldı.

SANTEK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Genel Sekreteri Cem Biçen ve Karabük TSO
Akademik Danışmanı Prof.Dr. Taşkın Deniz, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel
Sekreteri Uzm. Muharrem Sarıkaya’yı ziyaret etti.
Ziyarette; yeni dönemde Filyos Vadi projesi, BAKAP, İPARD ile Sanayi ve Turizm
alanlarında yapılabilecek ortak çalışmalar ile odalar arası ilişiklerin geliştirilmesi konuları
istişarelerde bulunuldu.
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GENEL SEKRETER BİÇEN VE AKADEMİK DANIŞMAN
DENİZ’DEN ZONGULDAK TSO ZİYARETİ

TOKİ tarafından yapılıp Karabük Belediyesine devredilen ve Sosyal Yaşam Merkezi olarak
hazırlanan Belen TOKİ Sosyal Yaşam Merkezi düzenlenen törenle hizmete açıldı.
Sosyal Yaşam Merkezi’nin açılış törenine Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kemal Karadeniz ve
Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Gürkan Malkoç katıldı.

BELEN TOKİ SOSYAL YAŞAM MERKEZİ HİZMETE AÇILDI



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı Cenk Gedikoğlu, Meclis Üyesi Ahmet Ulusoy, 5.Meslek Komite
Üyeleri, Karabük Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Yıldıray Yıldırım, Karabük Sebzeciler
Balıkçılar Kasaplar ve Pazarcılar Esnaf Odası Başkanı Cuma Kara, Karabük Kahveci,
Lokantacı, Otelci, Pastacı, Fırıncı ve Bakkallar Odası Başkanı Fikret Arslan Karabük
Belediye Başkanı Sn.Rafet Vergili’yi ziyarette bulundu.
Gıda grubu meclis üyelerinin ve esnaf odalarının talebi üzerine esnafların sorunları ile ilgili
olarak Belediye Başkanı Sn.Vergili ile görüş alışverişinde bulunuldu.
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KARABÜK BELEDİYE BAŞKANI VERGİLİ’YE ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Özen İş Parke yetkilisi
Erkan Irmak’ı ziyarette bulundu.

MECLİS BAŞKANI ÇEBİ’DEN ÖZEN İŞ PARKEYE ZİYARET



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Sosyal Güvenlik
Kurumu(SGK) İl Müdürü İsmail Yıldırım’ı ziyarette bulundu.
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MECLİS BAŞKANI ÇEBİ’DEN SGK İL MÜDÜRÜNE ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Karabük Valiliği Özel
Kalem Müdürü Mustafa Cücü’yü ziyarette bulundu.

MECLİS BAŞKANI ÇEBİ’DEN MÜDÜR CÜCÜ’YE ZİYARET



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Karabük İl Özel
İdaresi Genel Sekreteri Mehmet Uzun’u ziyarette bulundu.
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ÇEBİ’DEN GENEL SEKRETER UZUN’A ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Erenler İnşaat sahibi
Hakan Eren’i ziyarette bulundu.

MECLİS BAŞKANI ÇEBİ’DEN EREN’E ZİYARET



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı Cenk Gedikoğlu, Meclis Üyesi Ahmet Ulusoy, 5.Meslek Komite
Üyeleri, Karabük Sebzeciler Balıkçılar Kasaplar ve Pazarcılar Esnaf Odası Başkanı Cuma
Kara, Karabük Kahveci, Lokantacı, Otelci, Pastacı, Fırıncı ve Bakkallar Odası Başkanı Fikret
Arslan, Ticaret İl Müdürü Ferudun Karataş’ı ziyarette bulundu.
Ziyarette küçük ve orta ölçekli firmaların ve gıda grubu meslek komite üyelerinin talebi
üzerine esnafların sorunları ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.
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TİCARET İL MÜDÜRÜ KARATAŞ’I ZİYARET



www.karabuktso.org.tr

karabuktso


